当 選 者 者 公 示
令和３年５月２０日

正 会 員 各 位
（一社）山形県病院薬剤師会選挙管理委員会

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙結果について（公示）

平素より、山形県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。
令和５年５月２０日（土）に本会総会にて実施された日本病院薬剤師会
代議員選挙、補欠の代議員選挙において、下記の通り、代議員、補欠の
代議員が選出されましたのでお知らせいたします。

記

１．当選者

代議員
氏 名 施設名 本会役職

渡邊 茂 米沢市立病院 副会長

補欠の代議員

氏 名 施設名 本会役職
松田圭一郎 山形市立病院済生館 副会長

＜照会先＞
      （一社）山形県病院薬剤師会 選挙管理委員会

委員長 大川 賢明
       委 員 國井 健、金野 昇、市川 勇貴、

水口 真知、海老名 勇